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Club Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon Privat Handy E-Mail Homepage Sprache
OPC Drivers Switzerland Kaufmann-Oehen Nicole Bannweg 9 8917 Oberlunkhofen 079 193 7890 nicole-kaufmann@hotmail.ch https://www.facebook.com/groups/202023386667545/; www.opcdrivers.ch DE
OPC Drivers Switzerland Frey Elias Brüggliacher 5 6247 Schötz 079 576 8054 frey.elias@bluewin.ch https://www.facebook.com/groups/202023386667545/; www.opcdrivers.ch DE
Opel Crew Ostschweiz Müller Manuela Säntisstrasse 34 9240 Uzwil 079 201 80 17 sommer_manuela@hotmail.com DE
Opel Fanclub Oase Vandenberg Uwe Chaletweg 40 4852 Rothrist 062 794 3076 076 417 0916 evi.v.d.b@hispeed.ch / mantai240@hotmail.com www.opel-fanclub-oase.ch DE
Monza.ch Schewe Uwe Postfach 177 5313 Klingnau 056 241 0169 079 204 1318 uwe.schewe@monza.ch www.monza.ch DE
Opel Roadrunners Club Walser Robert Leewinkel 13 8154 Oberglatt 076 477 8814 dragon@o-r-s.ch www.o-r-s.ch DE
Morbid Car Club Tanner Andreas Lindenweg 9 4534 Flumenthal 078 624 9824 antanner@bluewin.ch www.morbidcarclub.ch DE
Opel GT Club Schweiz Wiedmer André Gartenstrasse 8 4528 Zuchwil 032 685 6301 079 675 35 27 andrewiedmer@bluewin.ch www.opel-gt-club.ch DE
Opel GT Club Schweiz Hunziker Margot Kastelsstrasse 81b 2540 Grenchen 032 652 4432 079 903 2286 kontakt@opel-gt-club.ch www.opel-gt-club.ch DE
ALT-OPEL IG, Sektion Schweiz Roth Ernst Tüfi 2 9477 Trübbach 081 783 34 37 079 645 21 52 schweiz@alt-opel.eu DE
Opel Club Hoffeld Flammer Urs Rebenstrasse 10 9562 Buch b. Märwil 079 696 2833 uflammer@bluewin.ch DE
Opel Club Emmental Backhaus Sebastian Hohmadpark 23 3604 Thun info@opel-club-emmental.ch; admin@o-c-e.ch www.o-c-e.ch DE
Opel Driver's Switzerland Vogt Andreas Bruggartenweg 6 4123 Allschwil 061 381 0894 079 429 54 40 vogt.andy@balcab.ch www.opel-drivers.ch DE
OSPAE Keller Marcel Schützenweg 2 5242 Birr 079 566 75 66 marcel.keller@ospae.ch www.ospae.ch DE
OSPAE Severin Jörg Obere Sonnenbergstr  5707 Seengen 062 777 3534 079 695 2969 severin.joerg@ospae.ch www.ospae.ch DE
Opel Team Biberegg Niederberger Roger Blatterli 1 6438 Ibach 041 870 5970 079 680 2587 nidi@xte.ch www.opel-team-biberegg.ch DE
Opel Team Biberegg André Buchschac Mürtschenstrasse 1 8637 Laupen 079 319 3333 a.buchschacher@hotmail.com www.opel-team-biberegg.ch DE
Opel Team Biberegg Sibylle Stössel Hauptstrasse 100 5463 Wislikofen sst1963@sunrise.ch www.opel-team-biberegg.ch DE
Opel Team Biberegg Marcel Steinauer Rinderplätzstrasse 1 8846 Willrzell 078 718 23 11 marcel.steinauer@gmx.ch www.opel-team-biberegg.ch DE
Flash Drivers Wynental Rohr Jennifer Dorfstasse 43 5723 Teufenthal 079 381 6331 jennifer.rohr@bluewin.ch www.flash-drivers.ch DE
Opel Team Bockmandli Oehninger Andreas Huggenberg 41 8354 Hofstetten oehninger@hotmail.com DE
Opel Club Kadasco Schmucki Peter Püngertli 1 8484 Weisslingen 079 513 2513 schmucki.p@bluewin.ch www.opel-club-kadasco.ch DE
Opel Club Kadasco Murer Adrian 079 516 7817 webmaster@opel-club-kadasco.ch www.opel-club-kadasco.ch DE
Opel-Team Mythenblick Fässler Thomas Bahnhofstrasse 15 6440 Brunnen 079 675 92 68 thomas@thomasfaessler.ch www.opel-teammythenblick.ch DE
Opel Club Sunshine Bont Thomas Alte Landstrasse 1 9550 Altstätten 071 761 3482 079 639 8107 tbont@bluewin.ch www.opel-club-sunshine.ch DE
Opel & Manta Team Oberland Aegertzaunweg 3812 Wilderswil kontakt@omto.ch www.omto.ch DE
Opel Club Seetal Hug Daniel Hauptstrasse 645 5732 Zetzwil 062 773 17 10 renihug@freesurf.ch www.opelclub-seetal.ch DE
Manta Club Innerschweiz Müller Yasmine Rosenaustrasse 6a 6032 Emmen 041 260 4070 yasminemueller94@gmail.com www.mantaclub.ch DE
Opel Club Innerschweiz Rohrer Karin Hellmühlestrasse 1 6344 Meierskappel 041 790 32 55 info@opelrohrer.ch - DE
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